
Дводневна антикорупциска обука за претставници од општина Неготино

There are no translations available.
  Целта на оваа обука која е во организација на Центарот за граѓански комуникации и на
која свои обраќања ќе имаат експерти од повеќе области е започнување процес на
јакнење на капацитетите на претставници од општина Неготино и јавните претпријатија
во делот на зголемувањето на транспарентноста, отчетноста и интегритетот на
локалните иснтитуции. Обуката е првенствено наменета за вработените во општината
кои работат на прашања за антикорупција, интегритет, транспарентност, јавни набавки
и други сектори кои се значајни за јакнење на интегритетот на локалните институции.
Според агендата за работа на обуката, ќе бидат опфатени повеќе теми како што се
важноста од борбата против корупција на локално ниво, клучните аспекти за
спречувањена корупцијата, градење на механизми за превенција од корупција и мерки
за нејзино спречување-се во насока на спречување на коруоцијата во јавните набавки.   
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